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5 Mark Waldeck-Pyrmont Fiirst Friedrich 1903

Deutsches Kaiserreich

Stand: 21.08.2025

Miinzenversandhaus Reppa GmbH
www.reppa.de

Artikelnummer: 155051

e Auflage nur 2.000 Stiick!
e Miinze aus .900 Silber!

Material:
Feingehalt:
Qualitat:
Auflage:
Land:

Nominal:

Wahrungseinheit:

Jahrgang:
Gewicht:
Feingewicht (g):

Gewicht in
Unzen:

Durchmesser
(mm):

Rand:

Avers:

Revers:

Silber

900

vorziiglich (vz)
2.000
Waldeck-Pyrmont
5

Mark

1903

27.778

25.000

0.8038

38.00

GOTT MIT UNS, dazwischen Verzierungen

Friedrich Fiirst zu Waldeck und Pyrmont,
darunt.Mzz

Gekronter Reichsadler, Umschrift
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